
 
Совет депутатов 

Месединского сельского поселения   

Катав – Ивановского муниципального района 

Челябинской области 

РЕШЕНИЕ 
 

«22»  декабря   2020 г.                                                                                  № 15 

 

Об избрании Главы Месединского 

сельского поселения Катав-Ивановского 

муниципального района Челябинской  

области 
 

    

    В соответствии с Уставом Месединского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района Челябинской области, Совет 

депутатов  Месединского сельского поселения Катав-Ивановского 

муниципального района Челябинской области 

 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Избрать Главой Месединского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района Челябинской области Разина 

Дмитрия Владимировича. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Авангард» и разместить 

на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района www.katavivan.ru. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Месединского сельского поселения                                                                           

Катав-Ивановского муниципального района                                                                                                 

     Челябинской области                                                        С. В. Стефанцов                                          

 


